16

	Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2016 № 303

	21.11.2016 № 303

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 27.04.2016 № 119 «Об утверждении муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы
Администрация  Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Порецкого района 27.04.2016 № 119, с изменениями от 30.09.2016 №260, следующее изменение:

1.1. Приложение № 5 к муниципальной программе Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев
Приложение

к постановлению администрации

Порецкого района от ______№ ___
«Приложение № 5
к муниципальной программе
Порецкого района Чувашской
Республики «Развитие потенциала
муниципального управления» на 2016-2020 годы

Ресурсное обеспечение
и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики (подпрограммы муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики)
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Порецкого района Чувашской Республики
	«Развитие потенциала муниципального управления»  на 2016-2020 годы
	всего
	20089,0
	20075,0
	20075,0
	20075,0
	20075,0

	федеральный бюджет
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	местный бюджет
	19124,3
	19110,3
	19110,3
	19110,3
	19110,3

	Подпрограмма
	«Совершенствование государственного управления в сфере юстиции»
	всего
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0

	федеральный бюджет
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет

	Основное мероприятие 1
	«Осуществление полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния  за сёт субвенции, предоставляемой из федерального бюджета»
	всего
	951,8
	951,8
	951,8
	951,8
	951,8

	федеральный бюджет
	951,8
	951,8
	951,8
	951,8
	951,8

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 2
	«Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации за счёт субвенции, предоставляемой из федерального бюджета»
	всего
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2

	федеральный бюджет
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма
	«Развитие муниципальной службы в Чувашской Республике»
	всего
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы
	всего
	19115,0
	19101,0
	19101,0
	19101,0
	19101,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	местный бюджет
	19114,3
	19100,3
	19100,3
	19100,3
	19100,3

»